
HVN/BHV 2020/21

Landesliga Männer West
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TV Dinklage 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
2 TV Bissendorf-Holte II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
3 TV 01 Bohmte 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
4 TV Georgsmarienhütte 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
5 HSG Nordhorn e.V. II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
6 SG Teuto Handball 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
7 HSG Grönegau-Melle 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
8 HSG Osnabrück 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
9 TvdH Oldenburg II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

10 FC Schüttorf 09 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
11 TuS Bramsche 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

Spielleiter-Kontaktadresse
Werner, Andreas, Am Weißen Berge 7, 31234 Edemissen, Mobil:
0171-5419104, andreas.werner@hvnb-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           809107
           803150
           808104
           813004

TV Dinklage
FC Schüttorf 09
HSG Osnabrück
TvdH Oldenburg II

TV Bissendorf-Holte II
TV Georgsmarienhütte
SG Teuto Handball
HSG Nordhorn e.V. II

 
 
 
 

Termin
offen 

            808128 TuS Bramsche TV 01 Bohmte  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           808131
           808134
           808125
           803138
           808144

TV Georgsmarienhütte
SG Teuto Handball
TV 01 Bohmte
HSG Nordhorn e.V. II
HSG Grönegau-Melle

TuS Bramsche
TvdH Oldenburg II
TV Dinklage
FC Schüttorf 09
HSG Osnabrück

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           808121
           803150
           813004
           809107

TV Bissendorf-Holte II
FC Schüttorf 09
TvdH Oldenburg II
TV Dinklage

TV 01 Bohmte
SG Teuto Handball
HSG Grönegau-Melle
TV Georgsmarienhütte

 
 
 
 

Termin
offen 

            808128 TuS Bramsche HSG Nordhorn e.V. II  
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HVN/BHV 2020/21

Landesliga Männer West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           808132
           808134
           808158
           808139
           803138

TV Georgsmarienhütte
SG Teuto Handball
HSG Osnabrück
HSG Grönegau-Melle
HSG Nordhorn e.V. II

TV Bissendorf-Holte II
TuS Bramsche
TvdH Oldenburg II
FC Schüttorf 09
TV Dinklage

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           808121
           808125
           809107
           803150

TV Bissendorf-Holte II
TV 01 Bohmte
TV Dinklage
FC Schüttorf 09

HSG Nordhorn e.V. II
TV Georgsmarienhütte
SG Teuto Handball
HSG Osnabrück

 
 
 
 

Termin
offen 

            808128 TuS Bramsche HSG Grönegau-Melle  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           808134
           803138
           808158
           813004
           808139

SG Teuto Handball
HSG Nordhorn e.V. II
HSG Osnabrück
TvdH Oldenburg II
HSG Grönegau-Melle

TV Bissendorf-Holte II
TV 01 Bohmte
TuS Bramsche
FC Schüttorf 09
TV Dinklage

 
 
 
 
 

Termin
offen 

            809107 TV Dinklage HSG Osnabrück  

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           808125
           808121
17:30  803138 t/u

TV 01 Bohmte
TV Bissendorf-Holte II
HSG Nordhorn e.V. II

SG Teuto Handball
HSG Grönegau-Melle
TV Georgsmarienhütte

 
 
 

Termin
offen 

            808128 TuS Bramsche TvdH Oldenburg II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           803150
           808104
           808144
           813004
           808134

FC Schüttorf 09
HSG Osnabrück
HSG Grönegau-Melle
TvdH Oldenburg II
SG Teuto Handball

TuS Bramsche
TV Bissendorf-Holte II
TV 01 Bohmte
TV Dinklage
TV Georgsmarienhütte

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           808125
           808132
           808121
           809107
           803138

TV 01 Bohmte
TV Georgsmarienhütte
TV Bissendorf-Holte II
TV Dinklage
HSG Nordhorn e.V. II

HSG Osnabrück
HSG Grönegau-Melle
TvdH Oldenburg II
FC Schüttorf 09
SG Teuto Handball

 
 
 
 
 

Termin
offen 

            808125 TV 01 Bohmte TV Bissendorf-Holte II  

nu .Dokument 013, erstellt am 10.03.2026 14:13 | Seite 2 von 5



HVN/BHV 2020/21

Landesliga Männer West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           808158
           813004
           803150
           808144

HSG Osnabrück
TvdH Oldenburg II
FC Schüttorf 09
HSG Grönegau-Melle

TV Georgsmarienhütte
TV 01 Bohmte
TV Bissendorf-Holte II
HSG Nordhorn e.V. II

 
 
 
 

Termin
offen 

            808128 TuS Bramsche TV Dinklage  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           808132
           808134
           803138
           808125
           808121

TV Georgsmarienhütte
SG Teuto Handball
HSG Nordhorn e.V. II
TV 01 Bohmte
TV Bissendorf-Holte II

TvdH Oldenburg II
HSG Grönegau-Melle
HSG Osnabrück
FC Schüttorf 09
TuS Bramsche

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           808121
           808132
           808134
           808125
           803138

TV Bissendorf-Holte II
TV Georgsmarienhütte
SG Teuto Handball
TV 01 Bohmte
HSG Nordhorn e.V. II

TV Dinklage
FC Schüttorf 09
HSG Osnabrück
TuS Bramsche
TvdH Oldenburg II

 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           808104
           813004
           809107
           803150

HSG Osnabrück
TvdH Oldenburg II
TV Dinklage
FC Schüttorf 09

HSG Grönegau-Melle
SG Teuto Handball
TV 01 Bohmte
HSG Nordhorn e.V. II

 
 
 
 

Termin
offen 

            808128 TuS Bramsche TV Georgsmarienhütte  

Termin
offen 

            808104 HSG Osnabrück TV Dinklage  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           808132
           808144
           808134
           803138

TV Georgsmarienhütte
HSG Grönegau-Melle
SG Teuto Handball
HSG Nordhorn e.V. II

TV Dinklage
TvdH Oldenburg II
FC Schüttorf 09
TuS Bramsche

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           803150
           813004
           809107
           808121

FC Schüttorf 09
TvdH Oldenburg II
TV Dinklage
TV Bissendorf-Holte II

HSG Grönegau-Melle
HSG Osnabrück
HSG Nordhorn e.V. II
TV Georgsmarienhütte

 
 
 
 

Termin
offen 

            808128 TuS Bramsche SG Teuto Handball  
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HVN/BHV 2020/21

Landesliga Männer West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           808134
           808132
           808158
           803138

SG Teuto Handball
TV Georgsmarienhütte
HSG Osnabrück
HSG Nordhorn e.V. II

TV Dinklage
TV 01 Bohmte
FC Schüttorf 09
TV Bissendorf-Holte II

 
 
 
 

Termin
offen 

            808139 HSG Grönegau-Melle TuS Bramsche  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           803150
           809107
           808125

FC Schüttorf 09
TV Dinklage
TV 01 Bohmte

TvdH Oldenburg II
HSG Grönegau-Melle
HSG Nordhorn e.V. II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           808121
           808128

TV Bissendorf-Holte II
TuS Bramsche

SG Teuto Handball
HSG Osnabrück

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           808134
20:00  808132 t/u

SG Teuto Handball
TV Georgsmarienhütte

TV 01 Bohmte
HSG Nordhorn e.V. II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           808144
           813004

HSG Grönegau-Melle
TvdH Oldenburg II

TV Bissendorf-Holte II
TuS Bramsche

 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           808132
           809107
           808121
           808125

TV Georgsmarienhütte
TV Dinklage
TV Bissendorf-Holte II
TV 01 Bohmte

SG Teuto Handball
TvdH Oldenburg II
HSG Osnabrück
HSG Grönegau-Melle

 
 
 
 

Termin
offen 

            808128 TuS Bramsche FC Schüttorf 09  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           813004
           808134
           808104
           808144
           803150

TvdH Oldenburg II
SG Teuto Handball
HSG Osnabrück
HSG Grönegau-Melle
FC Schüttorf 09

TV Bissendorf-Holte II
HSG Nordhorn e.V. II
TV 01 Bohmte
TV Georgsmarienhütte
TV Dinklage

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           808125
           808132
           809107
           808121
           803138

TV 01 Bohmte
TV Georgsmarienhütte
TV Dinklage
TV Bissendorf-Holte II
HSG Nordhorn e.V. II

TvdH Oldenburg II
HSG Osnabrück
TuS Bramsche
FC Schüttorf 09
HSG Grönegau-Melle

 
 
 
 
 

nu .Dokument 013, erstellt am 10.03.2026 14:13 | Seite 4 von 5



HVN/BHV 2020/21

Landesliga Männer West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           803151
           813004
           808144
           808128
           808104

FC Schüttorf 09
TvdH Oldenburg II
HSG Grönegau-Melle
TuS Bramsche
HSG Osnabrück

TV 01 Bohmte
TV Georgsmarienhütte
SG Teuto Handball
TV Bissendorf-Holte II
HSG Nordhorn e.V. II

 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

803138 Nordhorn-Mitte, KSH I Euregium
Wilhelm-Raabe-Straße 15, 48527 Nordhorn (OT Mitte)

803150 Schüttorf, SH Jahn
Jahnstraße, 48465 Schüttorf

803151 Schüttorf, SH Vechte
Quendorfer Straße, 48465 Schüttorf

808104 Osnabrück, Vereins-SH OSC
Hiärm-Grupe-Straße 8, 49080 Osnabrück (OT Wüste)

808121 Bissendorf, SH
Werscher Straße 24, 49143 Bissendorf

808125 Bohmte, SZ
Jahnstraße, 49163 Bohmte

808128 Sporthalle Bramsche IGS
Malgartener Straße 58, 49565 Bramsche

808131 Georgsmarienhütte, SH Teutoburger-Wald
Carl-Stahmer-Weg 19, 49124 Georgsmarienhütte

808132 Georgsmarienhütte, SZ
Carl-Stahmer-Weg 16, 49124 Georgsmarienhütte

808134 Hagen a.T.W., SH -Gellenbeck
Görsmannstrasse 14, 49170 Hagen a.T.W. (OT Gellenbeck)

Hallenverzeichnis

808139 Melle, Sporthalle Haferstraße
Haferstr. 60, 49324 Melle (OT Mitte)

808144 Melle, Sporthalle Schulzentrum Neuenkirchen (neu)
Ottenheider Weg 18, 49326 Melle (OT Neuenkirchen)

808158 Osnabrück-Hellern, Ballsporthalle Große Schulstrasse
Große Schulstr. 83 A, 49078 Osnabrück-Hellern

809107 Dinklage, SH 1 SZ
Schulstraße, 49413 Dinklage

813004 Oldenburg, SZ-Eversten
Brandsweg, 26131 Oldenburg (OT Eversten)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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